Унифицированная форма № Т-1

                                                                                                                                                                        Утверждена Постановлением Госкомстата России

                                                                                                                   от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301001

 Муниципальное общеобразовательное учреждение – гимназия № 1

г. Петровск-Забайкальский по ОКПО
      (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                                                     ПРИКАЗ 78 25.04.2022.

                                                                    (распоряжение)

Об утверждении плана реализации целевой модели наставничества и начале

реализации проекта

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета организации

от

21 апреля 2022 года   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества.

2. Начать внедрение целевой модели наставничества 25 апреля 2022 г.

Ответственный: Мильчук Т.Д.

З. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на заседании

Педагогического совета от 26 мая 2022 года

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор МОУ-гимназия №1                                               Леонова Г.В.

		2022-04-22T15:36:06+0900
	Леонова Галина Викторовна